
Kindergarten Thurmansbang

Fahrpläne (gültig ab 10.09.2019)

Linie 210 Thannberg - Loderhof - Lanzenreuth - Saldenburg - Preying - Thurmansbang

(Fahrplanauszug)

Lesehinweise

Kursivdruck grau hinterlegt Anschluss mit Umstieg

Normaldruck grau hinterlegt Anschluss mit Durchbindung

S = verkehrt nur an Schultagen

Mo-DoS = verkehrt nur Montag bis Donnerstag an Schultagen

99 =  Bus fährt Haltestellen zum Teil in anderer Reihenfolge an

x = Halt nur zum Aussteigen

⑪ = verkehrt nach Bedarf der Schule

Umstieg



Linie 210 Thannberg - Loderhof - Lanzenreuth - Saldenburg - Preying - Thurmansbang

Fahrplanauszug (Thurmansbang -) Thannberg - Altfaltern - Loderhof - Thurmansbang und zurück

Montag bis Freitag Montag bis Freitag

Linie 210 Linie 210

Fahrtnummer 005 Fahrtnummer 008

Unternehmer PfA Unternehmer PfA

Verkehrsbeschränkungen S Verkehrsbeschränkungen S

Hinweis FSV Hinweis

Thurmansbang Schule 7:35 Bus kommt von Prey.

Thurmansbang Steinfeld 7:36 Thurmansbang Schule 13:10

Traxenberg 7:38 Thurmansbang Erlenberg x13:13

Roitham 7:39 Eggenreuth x13:14

Ranfels Abzw. 7:41 Goben Abzw. x13:15

Schlinding 7:42 Dreiburgensee x13:17

Kneisting 7:44 Loderhof x13:19

Thannberg Kneistinger Str. 7:45 Schadham x13:24

Thannberg Ortsmitte 7:45 Altfaltern x13:26

Selinghof 7:46 Selinghof x13:29

Altfaltern 7:48 Thannberg Ortsmitte x13:30

Schadham 7:51 Thannberg Kneistinger Str. x13:31

Loderhof 7:56 Kneisting x13:32

Dreiburgensee 7:58 Edlau x13:35

Goben Abzw. 7:59

Thurmansbang Erlenberg 8:01 S = nur an Schultagen

Thurmansbang Steinfeld 8:02 x = Halt nur zum Aussteigen

Thurmansbang Kindergarten 8:05 FSV = Fahrt im freigestellten Verkehr


